Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RENATO LORENCINI

Anchieta, 24 de agosto de 2023

PEDIDO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Solicita a retirada e arquivamento do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº

2/2023, de autoria do poder LEGISLATIVO, que dispõe sobre a outorga da Comenda

Nonna Adélia e dá outras providências.

Uma vez que se encontra com um erro significativo na justificativa do

Projeto de Decreto Legislativo, sendo necessária a substituição pelo novo Projeto, já

protocolado no dia de hoje (n° 4/2023).

Certo do atendimento, desde já agradeço.

Atenciosamente

RENATO LORENCINI

VEREADOR

		2023-08-24T10:18:34-0300